
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. I l6/ 2 dèt 13.12.2018

OGGEITO: Variante al PRGC per aggiornamento fascia protezione acquedotto,
Variante al PRGC per integrazione per modifica ex discarica;
Redazione regolamento igienico ediliziol
Liquidazione fatture nn. 33, 34, 35 del 10.12.2018 - Studio Tecnico Associato AS32

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio,

VISTA la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva n. 214 del 19 03.2018 di
"Affidamento incarico per redazione modifica del PEGC ai sensi dell'art. 17, comma 12, della L.R 56/1987 e
ss.mm.ii., finalizzala all'aggiornamento delle aree di salvaguardia dell'acquedotto" - incarico affidato allo Studio
Tecnico Associato AS32 con sede in Torino C.so Peschiera n. 136 per l'importo di Euro 1.200,00 olke CNPAIA e
IVA di Legge per un totale di Euro 1 .522,56;

VISTA la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva n. 714 del 18.04.2018 di
"lntegrazione ad affidamento incarico per redazione modifrca del PRGC ai sensi dell'art. 17, comma 12, della
L.R.56/1987 e ss.mm.ii., con aggiornamento dell'area ex discarica" - incarico affidato allo Studio Tecnico
Associato AS32 con sede in Torino C.so Peschiera n. 136 per l'importo di Euro 300,00 olke CNPAIA e IVA di
Legge per un totale di Euro 380,641

VISTA la determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva n. 8/4 del 18.04.20'18 di
"Affidamento incarico per redazione nuovo regolamento edilizio conforme al regolamento edilizio tipo della
Regione Piemonte" - incarico afftgato allo Studio Tecnico Associato AS32 con sede in Torino C.so Peschiera n.

136 per l'importo di Euro 900,00 oltre CNPAIA e IVA di Legge per un totale di Euro 1 141 ,92;

VISTA la fattura n. 33PA del 10.12.2018 presentata dallo Studio Tecnico Associato 4532, sopra genèralizzato,
per compenso per la redazione della variante al PRGC per aggiornamento fascia protezione acquedotto, per un

ammontare lordo di Euro 1 522,56, distinto come segue:

VISTA la fattura n. 34PA del 10.122018 presentata dallo Studio Tecnico Associato AS32, sopra generalizzato,
per compenso per la redazione della variante al PRGC per aggiornamento modifica ex discarica, per un

ammontare lordo di Euro 380,64, distinto come segue:

lmponibile
c.N.P.A.G.4%

lmponibile
C.N.P.A G. 4olo

lmponibile
c.N.P.A.G.4%

Euro 1 .200,00
Euro 48,00
Euto 274,56

Euro 300,00
Euro 12,00
Euro 68,64

Euro 900,00
Euro 36,00
Euro 205,92

VISTA la fattura n. 35PA del 10j22018 presentata dallo Studio Tecnico Associato AS32, sopra generalizzato,
per compenso per la redazione del nuovo regolamento igienico edilizio, per un ammontare lordo di Euro
1.141,92, come segue:

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata;



VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

- di liquidare allo Studio Tecnico Associato AS32, con sede a Torino C.so Peschiera n. 136, la fattura n.

33PA del 10.12.2018, per la somma complessiva di Euro '1.522,56 IVA e conkibuti compresi al Cap.
01.02.1 Voce 14011 del bilancio di previsione corrente;

- di liquidare allo Studio Tecnico Associato AS32, con sede a Torino C.so Peschiera n. '136, la fattura n.
34PA del 10.12.2018, per la somma complessiva di Euro 380,64 IVA e contributi compresi al Cap.
01 02.1 Voce 14011 del bilancio di previsione corrente;

di liquidare allo Studio Tecnico Associalo AS32, con sede a Torino C.so Peschiera n.

35PA del 10.'12 2018, per la somma complessiva di Euro 1.'141,92 IVA e contributi
01.02.1 Voce '14011 del bilancio di previsione corrente.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura
'153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

lt

fattura n.

b
I
&

aÈ
f,:


